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청평중학교회계  세입·세출 예산서 

추경2회예산 구분 :

예산 총칙

예산확정일 2016-06-24 예산액 899,809,000

제1조 2016학년도 청평중학교회계 세입.세출예산총액은 세입.세출 각각 899,809,000원으로 하며 세입.세출의 

명세는 「세입.세출예산서」와 같다.

제2조 회계연도 중에 국가 또는 지방자치단체 등으로부터 그 용도가 지정되고 소요전액이 교부된 경비 또는 학

교발전기금 전입금, 선택적 교육수입은 추가경정예산의 성립 이전에 이를 사용할 수 있으며, 이는 동일 회계연

도 내의 차기 추가경정예산에 계상하여야 한다. 다만, 목적지정 지원금이 교부된 이후 추가경정예산을 편성하

지 못할 경우 학교운영위원회의 심의를 받은것으로 간주처리하고 추후에 보고한다.

제3조 ① 다음의 경비에 부족이 생겼을 때에는 경기도공립학교회계규칙 제16조 단서규정에 의하여 비목 상호간

 또는 타 비목으로부터 이용할 수 있다.

       1.교원연구비, 관리 및 직책 수당, 겸직수당

       2.학교회계직원의 인건비

       3.각종 공과금

      ② 제1항에도 불구하고 세출예산 반환을 위한 이용은 학교운영위원회의 심의를 생략할 수 있다.

발행일 :2016-06-281



세입 세출 예산 총괄

예산구분 경정예산액 기정예산액
비교증감

예산액 증감률

회계연도 : 2016

예산구분 : 추경2회

기관코드 : 청평중학교 (단위 : 천원)

추경2회 899,809 789,849 109,960 13.9

세입 세출

장 관 금회 누계 구성비 정책사업 금회 누계 구성비

인적자원 운용 11,732 39,242 4.3

학생복지/교육격차 해소 1,354 354,216 39.3

기본적 교육활동 13,545 34,726 3.8

선택적 교육활동 44,947 132,045 14.6

교육활동 지원 6,931 79,439 8.8

학교 일반운영 4,069 232,755 25.8

학교시설 확충 27,382 27,382 3.0

학교 재무활동 0 4 0.0

이전수입 지방자치단체이전수입 7,804 7,804 0.8

이전수입 교육비특별회계이전수입 95,607 737,060 81.9

이전수입 기타이전수입 3,965 3,965 0.4

자체수입 학부모부담수입 2,584 130,086 14.4

자체수입 행정활동수입 0 4,520 0.5

기타수입 전년도이월금 0 16,374 1.8
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2016학년도 세입예산명세서

과   목
경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

1.이전수입 748,829 641,453 107,376

1.지방자치단체이전수입 7,804 0 7,804

1.비법정이전수입 7,804 0 7,804

1.기초지방자치단체전입금 7,804 0 7,804

1.급식비보조금 1,054 0 1,054
(성립전)급식 친환경쌀 보조금 : 1,054,000원

×1회=
1,054,000

2.학교교육과정운영지

원사업보조금
6,750 0 6,750

(성립전)청소년동아리운영보조금 : 1,250,000원

×1회=
1,250,000

(성립전)자유학기제 연계 체험버스 보조금 : 

5,000,000원×1회=
5,000,000

4-H 현악반 보조금 : -500,000원×1회= -500,000

(성립전)4-H 현악반 보조금 : 1,000,000원×1회

=
1,000,000

2.교육비특별회계이전수입 737,060 641,453 95,607

1.교육비특별회계전입금수입 737,060 641,453 95,607

1.학교회계전입금 737,060 641,453 95,607

1.학교운영비전입금 437,276 437,276 0

2.목적사업비전입금 299,784 204,177 95,607
(성립전)교육공무직원 처우개선비 : 

(12,270,000원 × 1교) - 8,370,000원 =
3,900,000

(성립전)교육공무직원 처우개선비 : 

(16,170,000원 × 1교) - 12,270,000원 =
3,900,000

(성립전)교육공무직원 처우개선비 : 

(20,102,000원 × 1교) - 16,170,000원 =
3,932,000

(성립전)공동사택운영비 : 3,000,000원 × 1교 

=
3,000,000

(성립전)농산어촌 방과후학교 운영비 : 

2,556,000원 × 1교 =
2,556,000

(성립전)농산어촌 방과후학교 운영비 : 

(7,670,000원 × 1교) - 2,556,000원 =
5,114,000

(성립전)우수선수육성 지원금 : 1,700,000원 ×

 1교 =
1,700,000

(성립전)학교운동부(카누) 강화훈련비 : 

860,000원 × 1교 =
860,000

(성립전)특수교육 방과후교실 운영 : 1,050,000

원 × 1교 =
1,050,000

(성립전)교육과정내 스포츠강사 인건비 : 

4,500,000원 × 1교 =
4,500,000

(성립전)독서동아리 지원금 : 1,600,000원 × 1

교 =
1,600,000

(성립전)인권친화적 학교문화 조성사업 : 

4,800,000원 × 1교 =
4,800,000

(성립전)학업중단숙려제 운영비 : 1,000,000원 

× 1교 =
1,000,000

(성립전)소규모교육환경개선(체육관입구 노후 

바닥 및 계단 보수) : 24,882,000원 × 1교 =
24,882,000

(성립전)자유학기제 운영지원금 : 19,000,000원

 × 1교 =
19,000,000

1 발행일 : 2016-06-28



2016학년도 세입예산명세서

과   목
경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

(성립전)스포츠클럽 강사연수비 : 130,000원 ×

 1교 =
130,000

(성립전)스포츠클럽 가평지역대회 운영지원금 :

 1,281,000원 × 1교 =
1,281,000

(성립전)학교민주시민교육활성화 교육자료 지원

금 : 101,500원 × 1교 =
102,000

(성립전)학부모 학교참여 지원비 : 1,700,000원

 × 1교 =
1,700,000

(성립전)토요스포츠데이 체험교실 운영비 : 

1,800,000원 × 1교 =
1,800,000

(성립전)고화소CCTV 설치 지원금 : 2,500,000원

 × 1교 =
2,500,000

(성립전)교외생활지도 운영비 : 500,000원 × 1

교 =
500,000

(성립전)7560+운동선도학교 운영비 : 3,000,000

원 × 1교 =
3,000,000

(성립전)스포츠클럽전담교사 활동비 : 500,000

원 × 1교 =
500,000

(성립전)전국소년체육대회 출전교 운영비 : 

1,500,000원 × 1교 =
1,500,000

(성립전)2016 학생토론동아리 지원 : 500,000원

 × 1교 =
500,000

(성립전)도비 특별장학금 : 300,000원 × 1교 = 300,000

3.기타이전수입 3,965 0 3,965

1.학교회계간이전수입 465 0 465

1.다른학교회계전입금 465 0 465

1.다른학교회계전입금 465 0 465
(성립전)전국소년체육대회 강화훈련비 및 용품

비(양평중) : 465,000원×1명=
465,000

2.민간이전수입 3,500 0 3,500

1.기타지원금 3,500 0 3,500

1.기타지원금 3,500 0 3,500
(성립전)학교체육육성 지원금(가평군체육회) : 

3,000,000원×1회=
3,000,000

(성립전)전국소년체육대회 출전선수 격려금 : 

500,000원×1회=
500,000

2.자체수입 134,606 132,022 2,584

1.학부모부담수입 130,086 127,502 2,584

1.수익자부담수입 130,086 127,502 2,584

1.급식비 120,612 120,612 0

1.급식비 120,612 120,612 0

2.현장체험학습비 2,584 0 2,584

1.현장체험학습비 2,584 0 2,584
(성립전)1학년 현장체험활동비 : 20,500원×95

명×1회=
1,948,000

(성립전)2학년 현장체험활동비 : 12,000원×53

명×1회=
636,000
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2016학년도 세입예산명세서

과   목
경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

3.졸업앨범대금 6,890 6,890 0

1.졸업앨범대금 6,890 6,890 0

2.행정활동수입 4,520 4,520 0

1.사용료및수수료 3,300 3,300 0

1.사용료및수수료 3,300 3,300 0

1.사용료 3,300 3,300 0

2.기타행정활동수입 1,220 1,220 0

1.이자수입 720 720 0

1.이자수입 720 720 0

2.기타행정활동수입 500 500 0

1.기타행정활동수입 500 500 0

3.기타수입 16,374 16,374 0

1.전년도이월금 16,374 16,374 0

1.순세계잉여금 16,370 16,370 0

1.순세계잉여금 16,370 16,370 0

1.순세계잉여금 16,370 16,370 0

2.보조금사용잔액 4 4 0

1.보조금사용잔액 4 4 0

1.정산대상재원사용잔

액
4 4 0

세입합계 899,809789,849109,960
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2016학년도 세출예산명세서

사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

1.인적자원 운용 39,242 27,510 11,732

1.기타 교직원보수 19,140 19,140 0

1.학교운영지원수당 19,140 19,140 0

1.교원연구활동비 19,140 19,140 0

1.학교운영지원수당 19,140 19,140 0  

2.교직원 복지 및 역량강화 20,102 8,370 11,732

1.교직원복지 20,102 8,370 11,732

1.교육공무직 처우개선비(목적) 20,102 8,370 11,732

1.무기계약직원인건비 20,102 8,370 11,732
(성립전)교통보조비  60,000원×11명×1회

=
660,000

(성립전)교통보조비  60,000원×11명×1= 660,000

(성립전)교통보조비  60,000원×11명×1회

=
660,000

(성립전)장기근무가산금  1,820,000원×1

회=
1,820,000

(성립전)장기근무가산금  1,820,000원×1

회=
1,820,000

(성립전)장기근무가산금  1,820,000원×1

회=
1,820,000

(성립전)부양가족수당  540,000원×1회= 540,000

(성립전)부양가족수당  540,000원×1회= 540,000

(성립전)부양가족수당  540,000원×1회= 540,000

(성립전)자녀학비보조수당  31,260원×1회

=
32,000

(성립전)정액급식비  80,000원×11명×1회

=
880,000

(성립전)정액급식비  80,000원×11명×1회

=
880,000

(성립전)정액급식비  80,000원×11명×1회

=
880,000

2.학생복지/교육격차 해소 354,216 352,862 1,354

1.급식 관리 328,801 327,747 1,054

1.학교급식운영 328,801 327,747 1,054

1.영양사 인건비(총액) 28,797 28,797 0

1.무기계약직원인건비 25,377 25,377 0  

2.무기계약직원법정부

담금
3,420 3,420 0  

2.조리사 인건비(총액) 20,504 20,504 0

1 발행일 : 2016-06-28
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사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

1.무기계약직원인건비 18,044 18,044 0  

2.무기계약직원법정부

담금
2,460 2,460 0  

3.조리원 인건비 61,327 61,327 0

1.무기계약직원인건비 51,733 51,733 0  

2.기간제직원인건비 2,034 2,034 0  

3.무기계약직원법정부

담금
7,560 7,560 0  

4.급식재료구입비 100,942 100,942 0

1.급식용식재료비 100,942 100,942 0  

5.급식재료구입비(군청) 68,682 68,682 0

1.급식용식재료비 68,682 68,682 0  

6.친환경쌀 보조금(군청) 1,054 0 1,054

1.급식용식재료비 1,054 0 1,054
(성립전)친환경쌀 구입비  1,054,000원×1

회=
1,054,000

7.급식운영비 23,130 23,130 0

1.일반수용비 10,130 10,130 0  

2.전기요금 4,000 4,000 0  

3.연료비 9,000 9,000 0  

8.우유급식비 23,865 23,865 0

1.우유대금 23,865 23,865 0  

9.급식시설개선비(자체) 500 500 0

1.비품구입비 500 500 0  

2.보건 관리 18,225 18,225 0

1.학생보건안전관리 8,553 8,553 0

1.학생건강검사 4,990 4,990 0

1.학생복지비 4,990 4,990 0  

2.보건실운영 1,400 1,400 0

1.일반수용비 200 200 0  

2.운영수당 1,100 1,100 0  

3.교육운영비 100 100 0  
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3.학교안전공제회비 2,163 2,163 0

1.학생복지비 2,163 2,163 0  

2.학교환경위생관리 9,672 9,672 0

1.학교환경위생관리 9,672 9,672 0

1.일반수용비 9,672 9,672 0  

3.학생복지 7,190 6,890 300

1.학생장학금운영 300 0 300

1.도비 특별장학금 300 0 300

1.학생복지비 300 0 300
(성립전)도비 특별장학금  100,000원×3명

×1회=
300,000

2.학생복지운영 6,890 6,890 0

1.졸업앨범 구입 6,890 6,890 0

1.학생복지비 6,890 6,890 0  

3.기본적 교육활동 34,726 21,181 13,545

1.교과 활동 13,728 12,678 1,050

1.교과활동지원 300 300 0

1.보결수업관리 300 300 0

1.운영수당 300 300 0  

2.과학 교과활동 3,600 3,600 0

1.과학교과운영 2,600 2,600 0

1.교육운영비 2,600 2,600 0  

2.기술가정교과운영 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0  

3.체육 교과활동 2,600 2,600 0

1.체육교과활동 1,200 1,200 0

1.교육운영비 1,200 1,200 0  

2.체육대회운영 1,400 1,400 0

1.교육운영비 1,400 1,400 0  

4.예술 교과활동 3,093 3,093 0
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1.미술교과활동 1,893 1,893 0

1.교육운영비 1,893 1,893 0  

2.음악교과활동 1,200 1,200 0

1.교육운영비 1,200 1,200 0  

5.특수교육 교과활동 4,135 3,085 1,050

1.교과운영 3,085 3,085 0

1.교육운영비 3,085 3,085 0  

2.특수교육 방과후학교 운영(목적) 1,050 0 1,050

1.교육운영비 1,050 0 1,050
(성립전)방과후학교 운영(목적)  210,000

원×5회=
1,050,000

2.창의적 체험활동 20,998 8,503 12,495

1.자율활동 9,000 6,000 3,000

1.학생회 활동지원 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0  

2.학교축제운영 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0  

3.학교교육축제 지원(목적) 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0  

4.7560+운동 선도학교 운영(목적) 3,000 0 3,000

1.교육운영비 3,000 0 3,000
(성립전)7560+운동 선도학교 운영비  

3,000,000원×1회=
3,000,000

5.교내환경정리 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0  

2.현장체험학습활동 2,584 0 2,584

1.현장체험학습 2,584 0 2,584

1.교육운영비 2,584 0 2,584
(성립전)1학년 체험활동비(관람료)  

20,500원×95명×1회=
1,948,000

(성립전)2학년 체험활동비(관람료)  

12,000원×53명×1회=
636,000

3.동아리활동 9,414 2,503 6,911

1.스포츠클럽활동운영 503 503 0

1.교육운영비 503 503 0  
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2.예술동아리 운영(목적) 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0  

3.4-H 현악합주 보조금(군청) 500 0 500

1.교육운영비 500 0 500
(성립전)4-H 현악합주 운영(군청)  

1,000,000원×1회=
1,000,000

4-H 현악합주 운영(군청)  -500,000원×1

회=
-500,000

4.스포츠클럽 가평지역대회 운영 지원금(목적)1,281 0 1,281

1.교육운영비 1,281 0 1,281
(성립전)스포츠클럽 가평지역대회 운영비(

목적)  1,281,000원×1회=
1,281,000

5.교육과정 내 스포츠클럽활동 강사비(목적)4,500 0 4,500

1.운영수당 4,500 0 4,500(성립전)강사비 지원금  900,000원×5회= 4,500,000

6.스포츠클럽 강사연수비(목적) 130 0 130

1.교육운영비 130 0 130
(성립전)스포츠클럽강사 연수비  130,000

원×1회=
130,000

7.스포츠클럽 전담교사 지도활동비(목적)500 0 500

1.교육운영비 500 0 500
(성립전)스포츠클럽 전담교사 지도활동비 

 500,000원×1회=
500,000

4.선택적 교육활동 132,045 87,098 44,947

1.방과후학교 운영 10,470 1,000 9,470

1.방과후학교운영 10,470 1,000 9,470

1.특기적성교육 1,000 1,000 0

1.운영수당 1,000 1,000 0  

2.농산어촌 방과후학교 지원(목적) 7,670 0 7,670

1.교육운영비 7,670 0 7,670
(성립전)농산어촌 방과후학교 운영  

2,556,000원×1회=
2,556,000

(성립전)농산어촌 방과후학교 운영  

5,114,000원×1회=
5,114,000

3.토요스포츠데이 운영 강사료(목적)1,800 0 1,800

1.운영수당 1,800 0 1,800
(성립전)토요스포츠데이 운영 강사료(목적

)  30,000원×30주×2시간=
1,800,000

2.독서활동 8,738 5,286 3,452

1.독서활동운영 8,738 5,286 3,452

1.도서실운영 4,986 4,986 0

1.교육운영비 1,986 1,986 0  

2.도서구입비 3,000 3,000 0  
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2.역사교육자료 지원(목적) 300 300 0

1.교육운영비 300 300 0  

3.학생독서책쓰기동아리 운영(목적) 1,600 0 1,600

1.교육운영비 1,600 0 1,600
(성립전)학생독서책쓰기동아리 운영(목적)

  1,600,000원×1회=
1,600,000

4.학생독서책쓰기동아리 운영(군보조금)1,250 0 1,250

1.교육운영비 1,250 0 1,250
(성립전)학생독서책쓰기동아리 운영(군보

조금)  1,250,000원×1회=
1,250,000

5.학교민주시민교육자료 지원(목적) 102 0 102

1.교육운영비 102 0 102
(성립전)학교민주시민교육자료 구입(목적)

  102,000원×1회=
102,000

6.학생 토론동아리 운영 지원(목적) 500 0 500

1.교육운영비 500 0 500
(성립전)학생 토론동아리 운영(목적)  

500,000원×1회=
500,000

3.교기육성 71,045 63,020 8,025

1.교기운영 71,045 63,020 8,025

1.카누대회출전경비 3,470 3,470 0

1.교육운영비 3,470 3,470 0  

2.카누훈련장운영비 36,000 36,000 0

1.기간제직원인건비 3,000 3,000 0  

2.일반수용비 9,200 9,200 0  

3.전기요금 6,000 6,000 0  

4.연료비 5,400 5,400 0  

5.교육운영비 4,800 4,800 0  

6.시설비 7,600 7,600 0  

3.전임코치 인건비(목적) 21,950 21,950 0

1.기간제직원인건비 21,950 21,950 0  

4.경기도학생체육대회(소년체전) 참가지원금(목적)1,600 1,600 0

1.교육운영비 1,600 1,600 0  

5.우수선수육성 및 강화훈련비(목적)2,560 0 2,560

1.교육운영비 2,560 0 2,560
(성립전)우수선수육성 지원(목적)  

1,700,000원×1회=
1,700,000

(성립전)강화훈련비(목적)  860,000원×1

회=
860,000
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6.학교체육육성 지원금(군체육회) 3,000 0 3,000

1.교육운영비 3,000 0 3,000
(성립전)카누부 육성지원금(군체육회)  

3,000,000원×1회=
3,000,000

7.전국소년체육대회 강화훈련비(양평중)465 0 465

1.교육운영비 465 0 465
(성립전)강화훈련비 및 용품비  465,000원

×1명=
465,000

8.전국소년체육대회 출전교 운영비(목적)1,500 0 1,500

1.교육운영비 1,500 0 1,500
(성립전)전국소년체육대회 출전교 운영비 

 1,500,000원×1회=
1,500,000

9.전국소년체육대회 출전선수 격려금(군체육회)500 0 500

1.교육운영비 500 0 500
(성립전)전국소년체육대회 출전선수 격려

금  500,000원×1회=
500,000

4.기타 선택적 교육활동 41,792 17,792 24,000

1.기타선택적교육운영 41,792 17,792 24,000

1.혁신학교 운영(총액) 17,792 17,792 0

1.교육운영비 17,792 17,792 0  

2.자유학기제 운영지원비(목적) 19,000 0 19,000

1.교육운영비 19,000 0 19,000
(성립전)자유학기제 운영(목적)  

1,900,000원×10회=
19,000,000

3.자유학기제 연계 체험버스 지원(군청)5,000 0 5,000

1.교육운영비 5,000 0 5,000
(성립전)자유학기제 체험버스 지원금(군청

)  5,000,000원×1회=
5,000,000

5.교육활동 지원 79,439 72,508 6,931

1.교무업무 운영 54,789 56,658 -1,869

1.교무학사운영 54,789 56,658 -1,869

1.입학식및졸업식 1,100 1,100 0

1.교육운영비 1,100 1,100 0  

2.교무학사운영 6,530 6,530 0

1.일반수용비 5,800 5,800 0  

2.교육운영비 730 730 0  

3.행정실무사 인건비(학교) 24,514 24,514 0

1.무기계약직원인건비 21,874 21,874 0  

2.무기계약직원법정부

담금
2,640 2,640 0  

4.행정실무사 인건비(총액) 22,645 24,514 -1,869
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1.무기계약직원인건비 20,005 21,874 -1,869
급여부족분지원(학교)  -1,869,000원×1명

=
-1,869,000

2.무기계약직원법정부

담금
2,640 2,640 0  

2.생활지도운영 16,750 7,950 8,800

1.학생생활상담지도 8,250 6,750 1,500

1.상담실 운영비 1,750 1,750 0

1.운영수당 200 200 0  

2.교직원복지비 100 100 0  

3.교육운영비 1,450 1,450 0  

2.Wee프로젝트 운영비(총액) 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0  

3.학교안전지킴이 운영(목적) 4,000 4,000 0

1.교육운영비 4,000 4,000 0  

4.학업중단 숙려제 및 학업중단 예방(목적)1,000 0 1,000

1.교육운영비 1,000 0 1,000
(성립전)학업중단 숙려제 및 학업중단 예

방 사업비  1,000,000원×1회=
1,000,000

5.교외생활지도 운영비(목적) 500 0 500

1.교육운영비 500 0 500
(성립전)교외생활지도 운영비  500,000원

×1회=
500,000

2.학교폭력예방 7,800 500 7,300

1.학교폭력예방교육 500 500 0

1.교육운영비 500 500 0  

2.인권친화적 학교문화 조성 운영비(목적)4,800 0 4,800

1.교육운영비 4,800 0 4,800
(성립전)인권친화적 학교문화 조성 운영비

(목적)  4,800,000원×1회=
4,800,000

3.안전한학교 환경 구축(목적) 2,500 0 2,500

1.비품구입비 2,500 0 2,500
(성립전)고화소 CCTV 설치비  2,500,000원

×1회=
2,500,000

3.학생안전교육 700 700 0

1.체험형 재난안전 교육프로그램 운영(목적)700 700 0

1.교육운영비 700 700 0  

3.학습지원실 운영 7,900 7,900 0

1.방송실운영 1,500 1,500 0
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1.방송실운영 1,500 1,500 0

1.일반수용비 1,500 1,500 0  

2.정보화실운영 6,400 6,400 0

1.학교정보화지원 6,400 6,400 0

1.일반수용비 6,400 6,400 0  

6.학교 일반운영 232,755 228,686 4,069

1.학교기관 운영 81,715 82,346 -631

1.부서기본운영 57,338 57,969 -631

1.교장실운영 12,012 12,012 0

1.일반업무추진비 8,940 8,940 0  

2.직책급업무추진비 3,072 3,072 0  

2.수석교사 연구활동비(목적) 4,000 4,000 0

1.일반수용비 4,000 4,000 0  

3.일반행정공통운영 16,126 16,757 -631

1.일반수용비 12,226 13,057 -831사무용기기 유지보수  -626,000원×1회= -626,000

재정보증보험료  -205,000원×1회= -205,000

2.기타공공요금 900 700 200각종 수수료  10,000원×20회= 200,000

3.비품구입비 3,000 3,000 0  

4.여비 25,200 25,200 0

1.여비 25,200 25,200 0  

2.행정지원인력운용 24,377 24,377 0

1.행정실무사(행정) 인건비 24,377 24,377 0

1.무기계약직원인건비 21,737 21,737 0  

2.무기계약직원법정부

담금
2,640 2,640 0  

2.시설 장비 유지 148,340 145,340 3,000

1.학교시설장비유지 148,340 145,340 3,000

1.공공요금및제세공과금 67,314 67,314 0

1.전기요금 42,500 42,500 0  
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2.상하수도료 11,400 11,400 0  

3.연료비 2,000 2,000 0  

4.기타공공요금 11,414 11,414 0  

2.시설관리용역 8,400 8,400 0

1.일반수용비 8,400 8,400 0  

3.시설일반관리 22,345 22,345 0

1.기간제직원인건비 2,720 2,720 0  

2.일반수용비 19,625 19,625 0  

4.당직관리 35,129 35,129 0

1.기간제직원인건비 30,509 30,509 0  

2.일반수용비 2,880 2,880 0  

3.기간제직원법정부담

금
1,740 1,740 0  

5.화장실관리 12,152 12,152 0

1.기간제직원인건비 11,000 11,000 0  

2.기간제직원법정부담

금
1,152 1,152 0  

6.공동사택 운영비(목적) 3,000 0 3,000

1.일반수용비 3,000 0 3,000
(성립전)공동사택 운영비  1,000,000원×3

회=
3,000,000

3.학교운영 협력 2,700 1,000 1,700

1.학부모협력 2,700 1,000 1,700

1.학부모회운영 1,000 1,000 0

1.일반수용비 1,000 1,000 0  

2.학부모 학교참여 지원금(목적) 1,700 0 1,700

1.교육운영비 1,700 0 1,700
(성립전)학부모학교참여운영비(목적)  

850,000원×2회=
1,700,000

7.학교시설 확충 27,382 0 27,382

1.시설확충 및 개선 27,382 0 27,382

1.시설확충및개선 27,382 0 27,382

1.체육관입구 노후바닥 및 계단 공사(목적,자체)27,382 0 27,382

1.시설비 27,382 0 27,382
(성립전)체육관입구 노후바닥 및 계단 공

사(목적)  24,882,000원×1회=
24,882,000
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체육관입구 노후바닥 및 계단 공사(자체) 

 2,500,000원×1회=
2,500,000

8.학교 재무활동 4 4 0

1.반환금 4 4 0

1.반환금 4 4 0

1.반환금 4 4 0

1.반환금 4 4 0  

세출합계 899,809789,849109,960
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